‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
(N \\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
W 4/ UG Origem: Todas Fonte: 1800262
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/02/2023 até 28/02/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0000252 2023NE0000117 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/02/2023 59.072,60
NAAGENCIA
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0000252 2023NE0000117 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/02/2023 313.572,43
NAAGENCIA
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0000252 2023NE0000117 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/02/2023 2.040,74
NAAGENCIA
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0000253 2023NE0000117 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 08/02/2023  5.163.169,33
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0000254 2023NE0000118 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 08/02/2023 2.779,92
NAAGENCIA
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0000255 2023NE0000118 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 08/02/2023 177.888,35
14/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0000252 2023NE0000117 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/02/2023 261.985,17
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 5.980.508,54
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREYV - PF0000190
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0000256 2023NE0000119 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/02/2023 1.500,00
NAAGENCIA
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0000256 2023NE0000119 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/02/2023 5.951,36
NAAGENCIA
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0000257 2023NE0000119 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 08/02/2023 14.275,84
14/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0000256 2023NE0000119 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/02/2023 6.473,27
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 28.200,47
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREV - PF0000194
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0000218 2023NE0000072 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/02/2023 4.582,19
NAAGENCIA
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0000219 2023NE0000072 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/02/2023 33.202,40
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0000220 2023NE0000073 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 07/02/2023 2.066,07
15/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0000218 2023NE0000072 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/02/2023 6.042,38
NAAGENCIA
. Total por Fornecedor: 45.893,04
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FPREV - PF0000182
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0000203 2023NE0000068 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/02/2023 1.727,31
NAAGENCIA
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0000204 2023NE0000068 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/02/2023 23.124,70
15/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0000203 2023NE0000068 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/02/2023 7.505,31
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 32.357,32
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREV - PF0000186
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0000229 2023NE0000078 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/02/2023 12.127,80
NAAGENCIA
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X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
\ 4/ UG Origem: Todas Fonte: 1800262
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/02/2023 até 28/02/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
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| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0000230 2023NE0000078 180026200 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 08/02/2023 77.685,22
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0000231 2023NE0000079 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 08/02/2023 2.961,73
14/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0000229 2023NE0000078 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/02/2023 7.652,61
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 100.427,36
BANCO BRADESCO S A - 60746948318716
17/02/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-168939 Normal 2023NL0000427 2023NE0000144 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPServicos Bancarios 237-03739- 17/02/2023 5.959,84
NAAGENCIA
28/02/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-168939 Normal 2023NL0000496 2023NE0000144 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPServicos Bancarios 237-03739- 28/02/2023 6.213,19
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 12.173,03
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0000267 2023NE0000092 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/02/2023 3.379,05
NAAGENCIA
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0000267 2023NE0000092 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/02/2023 148.566,32
NAAGENCIA
14/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0000267 2023NE0000092 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/02/2023 526.542,64
NAAGENCIA
14/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0000268 2023NE0000092 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 07/02/2023  4.473.870,54
Total por Fornecedor: 5.152.358,55
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREYV - PF0000192
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0000270 2023NE0000095 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/02/2023 20.783,94
14/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0000269 2023NE0000095 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/02/2023 6.684,44
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 27.468,38
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREYV - PF0000196
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0000224 2023NE0000075 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/02/2023 6.758,51
15/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0000223 2023NE0000075 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/02/2023 1.364,46
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 8.122,97
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREV - PF0000188
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0000235 2023NE0000084 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/02/2023 10.619,15
NAAGENCIA
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0000236 2023NE0000084 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/02/2023 206.612,56
10/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0000237 2023NE0000107 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 07/02/2023 15.419,62
14/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0000235 2023NE0000084 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/02/2023 39.059,35
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 271.710,68
Total por UG: 11,659,220.34
Total Geral: 11.659.220,34
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